

# TBNKF Holding ApS

Lyngbyvej 292, 2900 Hellerup

CVR-nr. 43 84 29 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

---

Tom Bjarni Kofoed-Frederiksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TBNKF Holding ApS Lyngbyvej 292 2900 Hellerup  CVR-nr.: 43 84 29 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tom Bjami Kofoed-Frederiksen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Opiniosec ApS, Hellerup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.500 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-3.000</b>
1 Personalemkostninger	0	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.500</b>	<b>-3.000</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.500</b>	<b>-3.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.500	-3.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.500</b>	<b>-3.000</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	19.373	19.873
	Tilgodehavender i alt	19.373	19.873
	Likvide beholdninger	645	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>20.018</b>	<b>19.873</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>40.018</b>	<b>39.873</b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-5.500	-3.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>34.500</b>	<b>37.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
	Anden gæld	3.518	873
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.518	2.873
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.518</b>	<b>2.873</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>40.018</b>	<b>39.873</b>
3	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.000	-3.000
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-3.000	37.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.500	-2.500
	<b>40.000</b>	<b>-5.500</b>	<b>34.500</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Opiniosec ApS, Hellerup	50 %	<u>-867.184</u>	<u>-711.099</u>
		<b><u>-867.184</u></b>	<b><u>-711.099</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 4.500 kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 990 kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivets er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.


